

HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE
HRJPP-CCC-CD-2020-0015

17 de junio del 2020

NOMBRE DEL OFERENTE: ALMACENES PENN HERMANOS, S.R.L.

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos ³	Precio Unitario Final
1	CRISOL 2/250 CAJA	CAJA	1	1,600.00			1,600.00
	ACEITE FIGARO 4/5LT.	UND	1	2,850.00			2,850.00
	CHOCOLATE EMBAJADOR 72/1 CAJA	CAJA	0.50	6,000.00			3,000.00
	HARINA DEL NEGRITO 100/1 UND	CAJA	100	32.00			3,200.00
	SALMON CHERRY STAR, TUNA	DOCENA	4	1,550.00			6,200.00
	CARNATION DE 48/1 (GRANDE)	DOCENA	12	850.00			10,200.00
	MAIZ DULCE FAMOSA 24/303 CAJA	CAJA	1	1,650.00			1,650.00
	ROLLO DE PVC 14uVERDE	UND	4	1,250.00			5,000.00
	ARENQUE DE 18 LIB.	CAJA	1	2,500.00			2,500.00
	GUARINA CLUB MAX 24/9	CAJA	1	975.00			975.00





HARINA DE MAIZ MAZORCA 50/14	CAJA	1	750.00			750.00
LECHE DE COCO CAJA 24/10.50Z.	CAJA	3	1,425.00			4,275.00
MAIZENA 40 UND	CAJA	80	95.00			7,600.00
SALSA CHINA GALON	GALON	5	325.00			1,625.00
PETIT POIS-PITIPUA-FAMOSA 24/1	CAJA	2	1,500.00			3,000.00
MOSTACHOLIS DE 10 (FUNDA)	FUNDA	2	295.00			590.00
SAL MOLIDA 110LIBS.	SACO	1	750.00			750.00
MANTEGUILLA MANICERA 6/1 (LATA)	LATA	5	330.00			1,650.00
JUGO DE MANZANA MOTT'S (CAJA)	CAJA	3	1,400.00			4,200.00
TRIGO EN GRANO LIB.	LIBRA	50	1,400.00			1,500.00
VINAGRE VINOR	GALON	4	160.00			640.00
SERVILLETA DOMINO 10/500	FALDO	2	1,200.00			2,400.00
AVENA 20/2 LIBRAS	FARDO	5	1,600.00			8,000.00
BACALAO NORUEGO	LIBRA	55	165.00			9,075.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 83,230.00

Valor total de la oferta en letras: OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS CON 00/100

..... nombre y apellido..... en calidad de debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de
(ALMACENES PENN HERMANOS, S.R.L.)

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino